
УКАЗ 

Законодательное Собрание 
Ир'^уту!^зй области 

N° Г13 
Хата: 

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ 
4 апреля 2025 года № 94-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта 
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской 
области «О наделении органов местного самоуправления областными 

государственными полномочиями по определению персонального 
состава и обеспечению деятельности административных комиссий» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О наделении органов 
местного самоуправления областными государственными полномочиями по 
определению персонального состава и обеспечению деятельности 
административных комиссий» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить руководителя агентства по обеспечению 
деятельности мировых судей Иркутской области Семенова П.Ю. 

п Г, АБОТЕ сПРАВО 
АКТАМ И 

. Кобзев 

Законодательное Собрание8 

утекой области 
вх. т__Шй 
Дата., CifL 0*1 2о?бТ-г, 

_,/1HCYCJ.45 I?IIiД 


